
ELEKTRONIČKA ISPRAVA
 

 

 
Temeljem članka 84. stavka 1. alineje 1. Zakona o zdravstvenoj zaštiti („Narodne novine“ br. 
100/18)  i  članka 43. i 84. Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske županije" br. 
10/09, 04/13, 16/16, 1/17, 2/17 i 2/18), Skupština Istarske županije na sjednici održanoj dana 
29. travnja 2019. godine, donosi 
 
 

ODLUKU 
 o davanju suglasnosti na Izmjene i dopune  

Statuta Zavoda za hitnu medicinu Istarske županije 
 

 
 

Članak 1.  

Daje se suglasnost na Izmjene i dopune Statuta zdravstvene ustanove Zavoda za hitnu 
medicinu Istarske županije – Istituto per la medicina d'urgenza della Regione Istriana koje je 
donijelo Upravno vijeće ustanove na sjednici održanoj 26. veljače 2019., te iste čine sastavni 
dio ove Odluke. 
 

Članak 2. 

Prihvaća se pročišćeni tekst Statuta zdravstvene ustanove Zavoda za hitnu medicinu Istarske 
županije – Istituto per la medicina d'urgenza della Regione Istriana utvrđen Odlukom 
Upravnog vijeća broj: UV-59-7/2019. od 26. veljače 2019. 

 
Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od objave u "Službenim novinama Istarske 
županije". 
 
 
KLASA: 012-03/19-01/52 
URBROJ: 2163/1-01/4-19-03 
Pazin, 29. travnja 2019. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE  

 
Predsjednik 

 
Valter Drandić 

 
 
Dostaviti: 

1. Uredu državne uprave – Službi za opću upravu i društvene djelatnosti 

2. Županu Istarske županije 

3. Zavodu za hitnu medicinu, Zagrebačka 30, Pula,  

4. Upravnom odjelu za zdravstvo i socijalnu skrb Istarske županije 

5. Objava 

6. Pismohrana, ovdje. 

 

 


		2019-04-30T20:49:25+0200
	Istarska županija
	eUprava




